ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Presidente
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, N2 260
email:gabmetedovereadorsancler@gmaiL; _
CEP: 26550-150 - Tel. 35896131/35896232

.com

MesquitaJS de Janeiro de 2021.
. CÂMARA MÜNlip/irõfSflljM

PROTOCOLO

N°OQl2K2âgi

OFÍCIO N°006/CMM/GP/2021.

INDICAÇÃO LEGISLATIVA
Ari 155 do Regimento Interno

Excelentíssimo Senhor prefeito
JORGE LUCIO FERREIRA MIRANDA
Prefeito Municipal de Mesquita

^UCIO FERREIRA MIRANDA, a indicação legislativa de minha autoria, para

BAH^ E CL,MATIZAÇÃ0 DA ESCOLA MUNICIPAL ELI

JUSTIFICATIVA

™^ELH0R QUALIDADE de aprendizado e ENSINO COM A

Plenário Vereador Flávio Nakan, 13 de janeiro de 2021.

n
Atenciosamente: